
Załącznik nr 6 

OPIS  SZCZEGÓŁOWY ZAMÓWIENIA 

Poz. 1 Przełącznik 48-portowy z wyposażeniem – 4 szt. 

Element Minimalne wymagania 

Opis - minimum 48 x port RJ45 10/100/1000Base-T 

- minimum 2 x port światłowodowy singlemode dla długości fali TX/RX: 1310nm ze złączem typu LC, o prędkości transmisji 
TX/RX 10 Gbps z interfejsem DDM o mocy zapewniającej zasięg minimum 10 km 

- minimum 2 x port 40Gbps QSFP+ 

- urządzenie musi zapewniać łączenie w stos (urządzenia widoczne jako jedno duże urządzenie) z posiadanym urządzeniem 
Juniper EX3400-48P za pomocą technologii virtual-chassis wykorzystując porty 40Gbps QSFP+ 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x zasilacz typu „hot swap” 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x wentylator typu „hot swap” 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x kabel Passive DAC 40Gbps QSFP+ długości 1m 

Gwarancja Dożywotnia plus minimum pięć lat od daty zakończenia produkcji 

 

Poz.2 Przełącznik 24-portowy PoE+ z wyposażeniem – 10 szt. 

Element Minimalne wymagania 

Opis - minimum 24 x port RJ45 10/100/1000Base-T POE+ 

- minimum 3 x port światłowodowy singlemode dla długości fali TX/RX: 1310nm ze złączem typu LC, o prędkości transmisji 
TX/RX 10 Gbps z interfejsem DDM o mocy zapewniającej zasięg minimum 10 km 

- minimum 2 x port 40Gbps QSFP+ 

- urządzenie musi zapewniać łączenie w stos (urządzenia widoczne jako jedno duże urządzenie) z posiadanym urządzeniem 
Juniper EX3400-48P za pomocą technologii virtual-chassis wykorzystując porty 40Gbps QSFP+ 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x zasilacz typu „hot swap” 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x wentylator typu „hot swap” 

- urządzenie musi być wyposażone w minimum 1 x kabel Passive DAC 40Gbps QSFP+ długości 1m 

Gwarancja Dożywotnia plus minimum pięć lat od daty zakończenia produkcji 

 

Poz.3 Zestaw patchcordów światłowodowych jednomodowych dupleksowych – 1 kpl. 

Element Minimalne wymagania 

Opis Patchcordy dupleksowe typu SM 9/125 um z włóknem G652D wg zestawienia: 
- ze złączami SC/UPC-SC/UPC (niebieski-niebieski): 
   15m * 1 szt. 
   20m * 1 szt. 
   30m * 1 szt. 
- ze złączami LC/UPC-SC/UPC (niebieski-niebieski): 
   1m * 5 szt. 
   20m * 2 szt. 
   25m * 1 szt. 
   30m * 1 szt. 
- ze złączami LC/UPC-LC/APC (niebieski-zielony): 
   1m * 5 szt. 
- ze złączami SC/UPC-LC/APC (niebieski-zielony): 
   20m * 1 szt. 

Gwarancja Minimum 12-miesięczna 

 


